

Årsredovisning
för
Volpe i Norrtälje AB
559322-9072

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fagerström, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Volpe i Norrtälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år då restaurangen överläts under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	645	1 909	2 159
Resultat efter finansiella poster	-68	-865	-772	-1 175
Soliditet (%)	12	34	11	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	77 628	2 606	105 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 606	-2 606	0
Årets resultat			-76 959	-76 959
Belopp vid årets utgång	25 000	80 234	-76 959	28 275

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 234
årets förlust	-76 959
	3 275
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 275
	3 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	644 715
Övriga rörelseintäkter		692	1 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692	645 863
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 396	-255 110
Övriga externa kostnader		-22 846	-314 541
Personalkostnader	2	0	-458 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-119 400
Övriga rörelsekostnader		0	-363 477
Summa rörelsekostnader		-68 242	-1 510 926
Rörelseresultat		-67 550	-865 063
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-362
Summa finansiella poster		-76	-360
Resultat efter finansiella poster		-67 626	-865 423
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		35 000	870 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	870 000
Resultat före skatt		-32 626	4 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 333	-1 971
Årets resultat		-76 959	2 606

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

183 328

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

183 328

Summa anläggningstillgångar

0

183 328

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

72 508

52 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

68 623

Summa kortfristiga fordringar

72 508

121 184

Kassa och bank

Kassa och bank

170 206

9 294

Summa kassa och bank

170 206

9 294

Summa omsättningstillgångar

242 714

130 478

SUMMA TILLGÅNGAR

242 714

313 806

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 234

77 629

Årets resultat

-76 959

2 606

Summa fritt eget kapital

3 275

80 235

Summa eget kapital

28 275

105 235

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

210 900

245 900

Summa långfristiga skulder

210 900

245 900

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 348

-37 519

Övriga skulder

191

190

Summa kortfristiga skulder

3 539

-37 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

242 714

313 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Namn

Org.nr

Säte

Den Gyllene Råven AB

556971-7761

Norrtälje

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 194 032
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 194 032
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-477 111
Försäljningar/utrangeringar	0	477 111
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 328	0
Tillkommande fordringar		183 328
Avgående fordringar	-160 838	0
Omklassificeringar	-22 490	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	183 328
Utgående redovisat värde	0	183 328

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Norrtälje

Stefan Schönberg
Stefan Schönberg
Verkställande direktör
2026-03-13

Magnus Fagerström
Magnus Fagerström
2026-03-16

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
